КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
2 1 U  2020 3f9 /  '  ^

О продлении отдельных мер по противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 19Л 1.2020 № 177-рг «О снятии отдельных ограничений, продлении
отдельных мер по противодействию распространению новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»:

1. Продлить по 29.11.2020 ограничительные мероприятия,
предусмотренные подпунктами 1.2 -  1.3 пункта 1 постановления
Администрации Беловского городского округа от 26.10.2020 № 2926-п «О
продлении отдельных мероприятий по противодействию распространению
новой коронавирусной инфекции».

2. Пункт 1.3 постановления Администрации Беловского городского
округа от 26.10.2020 № 2926-п «О продлении отдельных мероприятий по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции» изложить
в следующей редакции:

«1.3. На территории Беловского городского округа начальнику управления
молодежной политики физкультуры и спорта Администрации Беловского
городского округа (Нефедов В.В.) проведение официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в рамках реализации регионального
календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий, календарных планов физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий муниципальных образований Кемеровской области -  Кузбасса
осуществлять без привлечения зрителей.».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете «Беловский вестник» и размещению на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»,

собой.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

А.В. Курносов